
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  №99 
 

XIX  сессия                                                                                     III созыва 
 

28 января 2016 года                                                                         пос. Сенной                            

 
 Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления администрацией Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района муниципальных услуг и предоставляются 
организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг  и 

порядка определения размера платы 
за их оказание 

 
 

          Во исполнение статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2011 года          
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением 
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 июля 2012 года 
№  848 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание 
услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 
исполнительными органами государственной власти Краснодарского края 
государственных услуг» Совет Сенного сельского оселения Темрюкского 
района  р е ш и л: 

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и 
обязательными для предоставления администрацией Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района муниципальных услуг и предоставляются 
организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг 
(приложение №1). 

  2. Утвердить  Порядок определения размера платы за оказание услуг, 
которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 
администрацией Сенного  сельского поселения муниципальных услуг и 
предоставляются организациями, участвующими в предоставлении 
муниципальных услуг (приложение №2). 



           3.  Решение XVII  сессии Совета  Сенного  сельского поселения 
Темрюкского района III созыва от 22 декабря 2015 года №86 «Об утверждении 
Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления администрацией Сенного  сельского поселения Темрюкского 
района муниципальных услуг и предоставляются организациями, 
участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и об установлении 
порядка определения размера платы за их оказание» признать тратившим силу.  
          4 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замес-
тителя    главы    Сенного    сельского     поселения     Темрюкского       района  
М.Е. Шлычкова и председателя постоянной комиссии по вопросам экономики 
бюджета, финансов, налогов, распоряжению муниципальной собственности 
Совета Сенного  сельского поселения Темрюкского района Д.В.Аникина. 
         5. Решение вступает в силу с момента его подписания. 
                           
             
 
Глава Сенного 
сельского поселения 
Темрюкского района 
________________С.И.Лулудов 

 
«__» ____________ 2016года  

 
Председатель Совета  
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

      __________М.Г.Спиридонов 
 
«__» ____________ 2016 года  

 
28 января 2016 года 
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Начальник общего отдела  администрации  
Сенного сельского поселения Темрюкского района                         Н.Н. Усова  
  
Проект согласован: 
Заместитель главы Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                         М.Е. Шлычков 
 
Председатель постоянной комиссии  
по вопросам экономики, бюджета,  
финансов, налогов и распоряжению  
муниципальной собственностью                                                            Д.В. Аникин 
 
 
 


	Во исполнение статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2011 года          № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах...
	2. Утвердить  Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Сенного  сельского поселения муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предо...

